青人委〔2018〕12 号

 ★

青神县人大常委会
关于苏绍云等任免职的通知

县人民政府：

经县人民政府县长徐琳提名，青神县第十七届人民代表大会

常务委员会第 14次会议于 2018年 3月 28日通过，决定：

免去：

张  苗县卫生和计划生育局局长职务；

苏绍云县食品药品监督管理局局长职务。

任命：

苏绍云为县卫生和计划生育局局长；

 — 1 —

毛星燕为县文化广电新闻出版局局长。

特此通知

                   青神县人民代表大会常务委员会

                            2018年 3月 29日

青神县人大常委会办公室                    2018年 3月 29日印发
 — 2 —